
Id: BKUEQ-PYGFZ-LYFQA-SBKGC-WMPLZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/356/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przystąpienia do 
sporządzania Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego 

dla wybranych obszarów Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia 30 listopada 
2011 r. projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego dla obszaru os. Wiśniowa w następujących granicach: linia kolejowa Kraków - Warszawa do 
wysokości ul. Opolskiej/Lublańskiej, następnie tymi ulicami do skrzyżowania ul. Lublańskiej z ulicą Czereśniową 
dalej wzdłuż koryta rzeki Prądnik (Białucha) do linii kolejowej nr 100 (Mała Kolejowa Obwodnica Krakowa), 
następnie wzdłuż północnej granicy linii kolejowej nr 100 do linii kolejowej Kraków - Warszawa. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia 30 listopada 
2011 r. projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego dla obszaru os. Ugorek - Wschód w następujących granicach: al. Jana Pawła II, ul. Ułanów, 
ul. Spadochroniarzy,ul. Gnysia, ul. Markowskiego (granica zachodnia MPZP „Czyżyny - Dąbie"). 

§ 3. Granice Planów, o których mowa w § 1 i § 2. 

§ 4. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 30 listopada 2011 r. analizy 
planistycznej dla obszarów objętych sporządzanymi Miejscowymi Planami Zagospodarowania Przestrzennego, 
o których mowa w § 1 i § 2 . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


